
Datum 11.08.2018 / Ort Flugplatz, Mainz-Finthen

MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 97/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 3, nicht gewertet: 0H15
Endergebnis

36. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom

Streckenlänge = 1800m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:23,10Fiat Abarth 500102
H15 Uhlmann, Rudolf (DEU) NCP1129905 AC Schweinfurt e.V. (DEU) SIC1096787 21

1:41,20
0

1:41,571
0,003

1:38,53

3:23,35BMW M3104
H15 Nicklas, Dennis (DEU) NC 1053626 9

1:41,70
0

1:40,732
0,253

1:39,62

4:12,76Porsche 911103 MSC Mainz-Finthen e.V. im AD
H15 Schrumpf, Hans (DEU)

BNC
NC 1035574

1001890
0

1:59,42
0

1:57,693
49,4115

2:00,07

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2018
Rhein-Neckar-Pokal 2018
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Cup-Südwest 2018


